Шығыс №/ Исх. №  _______                          «Қызылжар су» ЖШС Бас директоры

20___ ж./г. __________ «____»
от ______________________________________                       (ұйымның атауы/ наименование организации для юридического лица,
ФИО для физического лица)
__________________________________________

(басшының аты-жөні/ ФИО руководителя)

__________________________________________
__________________________________________

(заңды мекенжайы, телефон/ юридический адрес, телефон – для юридического лица, адрес местожительства – для физического лица)

Өтініш/ Заявление
      Прошу Вас изготовить акт раздела границ балансовой принадлежности  и
эксплуатационной ответственности  на   системы наружного  водоснабжения

и/или   водоотведения,   в  связи  с  его  отсутствием  на __________________

__________________________________________________________________

                                                                       (наименование объекта/ нысанның аталуы)
мекен-жайы/по адресу _______________________________________________

__________________________________________________________________

Год постройки сетей    _______________
Күні/ Дата 20__ ж./г.__________ «___»            қолы/ подпись_______________

    (мөрі/ печать)

Өтінішке қоса берілген./ К заявлению прилагаются: копии технических и правоустанавливающих документов на земельный участок и присоединяемый объект; копии технических и правоустанавливающих документов (договор купли-продажи и т.д.), подтверждающих право собственности или пользования на объект водоснабжения, водоотведения; для юридических лиц: копии учредительных документов ( свидетельство о регистрации юр.лица, Устав, положение, учредительный договор и т.д.), для физических лиц: копия документа, удостоверяющего личность); копия платежного документа.